

Deviz local de resurse

Lucrari de reparatie in incinta sediului MAI

Valoarea de deviz 124 079,45 Lei

Intocmit in prețuri curente

№ crt.	Simbol norme și Cod resurse	Denumire lucrări și cheltuieli	U.M.	Cantitate conform datelor din proiect	Valoarea de deviz, lei	
					Pe unitate de măsură	Total
1	2	3	4	5	6	7
		Total borderou de resurse № :				

Manopera :

1.	7122050013400	Zidar	h-om	76,2600	57,66	4 397,150
2.	7122050013401	Zidar cat.4	h-om	85,6895	57,66	4 940,856
3.	7122050013442	Tencuitor	h-om	113,3380	57,66	6 535,069
4.	7123010010200	Betonist	h-om	76,3200	57,66	4 400,611
5.	7123020011140	Fierar beton	h-om	0,4815	57,66	27,763
6.	7129200011200	Finisor MP	h-om	57,5516	57,66	3 318,425
7.	7132010010900	Faiantar	h-om	5,5040	57,66	317,361
8.	7132030012600	Mozaicar	h-om	44,4804	57,66	2 564,740
9.	7132040012700	Parchetar	h-om	13,5504	57,66	781,316
10.	7134030012200	Izolator hidrofug	h-om	9,8226	57,66	566,371
11.	7141020013300	Zugrav vopsitor	h-om	135,5405	57,66	7 815,265
12.	7141020013301	Zugrav vopsitor cat. 3	h-om	19,5300	57,66	1 126,098
13.	7214240021800	Lacatus mecanic	h-om	5,8610	5,66	33,173
14.	7214240021810	Lacatus CM	h-om	25,8300	57,66	1 489,358
15.	7422010060100	Timplar	h-om	2,7024	57,66	155,820
16.	9310060019900	Muncitor necalificat	h-om	2,5840	57,66	148,994
17.	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	66,8605	57,66	3 855,178
18.	9310060019922	Muncitor deservire	h-om	40,6114	57,66	2 341,653
19.	9310060019930	Muncitor	h-om	68,6332	57,66	3 957,390
		Total manopera				48 772,62

Materiale:

1.	1010126200341	Carbuni de forja (huila)	kg	5,7400	4,50	25,830
2.	1421102200513	Nisip sortat nespalat de riu si lacuri 0,0-3,0 mm	m3	2,9269	58,00	169,760
3.	1711317306661	Bumbac de sters	kg	13,6399	5,00	68,200
4.	2010237318700	Distantieri de rost	buc	899,9400	0,05	44,997
5.	2010237318750	Distantieri	buc	5,7780	0,05	0,289
6.	2030112939150	Usi din profiluri din mase plastice inclusiv armaturile si accesoriile necesare	m2	8,0400	978,00	7 863,120
7.	2051142950711	Dibluri pentru fixarea profilurilor metalice	buc	51,6876	0,15	7,754
8.	2052152958990	Lemn de foc de foioase tari L=1m livrabil in dep S 2340	kg	21,1860	50,00	1 059,300
9.	2052152959010	Lemne de foc de rasinoase (deseuri)	t	0,0106	500,00	5,300
10.	2320116200535	Benzina extractie tip 80/120	l	0,0840	16,00	1,344
11.	2320216201058	Gaz butan (butelii)	kg	6,0669	12,00	72,803
12.	2320322600048	Bitum pt. hidroizolatii tip H 80/90 S 7064	kg	31,7790	6,80	216,097
13.	2411115904512	Oxigen tehnic gazos S2031	m3	0,2931	10,50	3,077
14.	2413317346000	Suspensie de bitum filerizat-subif	kg	6,7410	6,80	45,839
15.	2413547308164	Carbura de calciu tehnica (carbida) S102	kg	0,2344	20,00	4,688
16.	2416566101572	Spuma de poliuretan	kg	4,0200	48,78	196,096
17.	2416586105303	Amorsa-grund	kg	37,0260	14,56	539,098

18.	2430116103218	Vopsea de ulei orice culoare	kg	0,8820	14,67	12,939
19.	2430116103800	Vopsea pe baza de copolimeri vinilici	kg	80,4440	14,67	1 180,114
20.	2430116108115	Email alchidic pentru timplarie lemn	kg	1,9440	24,65	47,920
21.	2430126103294	Vopsea minium de plumb v.351-3 ntr 90-80	kg	0,7175	18,56	13,317
22.	24302261000001	Fuga	kg	16,6717	14,66	244,407
23.	2430226100981	Grund alchid orce culoare	kg	1,5120	15,78	23,859
24.	2430226101010	Grund cu quart "Betonogrunder"	kg	57,8925	22,68	1 313,002
25.	2430226101017	Grund "Tifengrunder"	kg	-6,4635	18,50	-119,574
26.	2430226101025	Grund (Uni - Grund)	kg	3,8592	17,80	68,694
27.	2430226101349	Chit de cutit C 891-1	kg	0,1890	9,00	1,701
28.	2430226101350	Chit de cutit alchidic C 895-7	kg	1,7280	9,00	15,552
29.	2430226101466	Chit mastic SR 1270 ntr 5005-78	kg	1,4448	7,80	11,269
30.	2430226101600	Chit siliconic	kg	1,4070	24,65	34,683
31.	2430226102822	Chit pe baza de ipsos "Fughenfuller lait"	kg	8,4893	10,41	88,374
32.	2430226109307	Diluant decapant	kg	4,3200	17,80	76,896
33.	2430226109456	Diluant rasini alchidice pt.lacuri si emailuri D.007-1	kg	1,7280	17,80	30,758
34.	2462106100006	Clei "Uzin KE 418"	kg	9,0048	13,20	118,863
35.	2462106100007	Clei neopren pentru plinte	m	3,8592	12,87	49,668
36.	2462106110132	Aracet CPMB	kg	13,9350	2,68	37,345
37.	2462106110400	Adeziv pentru placaje din gresie ceramica	kg	5,0568	1,68	8,495
38.	2462106110432	Autonivelant simplu, din ciment, pentru pardoseli grosimea 3 mm	kg	135,0720	1,50	202,608
39.	2513206621602	Banda pentru imbinarea rosturilor	m	23,7293	0,50	11,865
40.	2521106718386	Profil p.v.c., pervaz pardoseala	m	28,3008	8,70	246,217
41.	2521302602900	Placi termoizolante	m2	32,2656	12,80	413,000
42.	2521302602902	Placi termoizolante, placi polistiren celular	m2	19,4526	9,75	189,663
43.	2523116716346	Covor P.V.C. special "Cenit - Armstrong"	m2	27,0144	2,67	72,128
44.	2523156720072	Banda de etansare sub profiluri "Dichtungsband"	m	73,6157	0,65	47,850
45.	2614122601913	Impaslitura din fibra de sticla tip I 60	m2	102,1900	7,80	797,082
46.	2651122100402	Ciment metalurgic cu adaosuri M 30 saci S1500	kg	1 060,0300	1,20	1 272,036
47.	2652102100737	Var hidratat	kg	30,9000	3,40	105,060
48.	2653102100828	Amestec "Nivelir-Rapid"	kg	- 1 564,7616	2,15	-3 364,237
49.	2653102100830	Ipsos pentru constructii tip A	kg	12,0666	1,90	22,926
50.	2653102100831	Amestec uscat	kg	663,3060	1,10	729,636
51.	2653102100832	Chit pentru lucrari la interior	kg	57,4493	10,40	597,472
52.	2653102100833	Chit pe baza de ipsos "Eurofin"	kg	146,2407	4,60	672,708
53.	2653102100880	Filer de calcar saci S 539	kg	6,3558	3,87	24,597
54.	2661112800700	Placi sau piscoturi de gresie	m2	41,8825	74,00	3 099,305
55.	2662102701000	Placi ghips-carton	m2	32,8921	23,50	772,964
56.	2664102102013	Adeziv pentru lucrari de placaj (amestec uscat)	kg	260,2406	1,10	286,264
57.	2681126001472	Hirtie slefuita uscata 23x30 gr 6	buc	105,3790	1,50	158,069
58.	2682132600470	Membrane bituminoase	m2	23,2565	35,80	832,583
59.	2710503808004	Fir de sudare	m	26,2426	4,20	110,219
60.	2710602100000	Otel beton OB 37 diam. mai mic sau egal de 8 mm	kg	0,0963	11,70	1,127
61.	2710703520284	Profil de ghidaj	m	28,7885	4,78	137,609
62.	2710703520285	Profil de suport	m	68,9169	3,50	241,210
63.	2734113803881	Sirma din otel moale, neagra, D=1 mm	kg	0,1926	12,47	2,402
64.	2812106305714	Mina curenta dreapta din teava de otel D=1 1/4" si otel laminat (inclusiv suportii)	m	28,7000	38,46	1 103,802
65.	2873122004100	Plase sudate	kg	19,4526	23,21	451,495
66.	2873155900800	Electrozi de sudura	kg	1,7220	28,54	49,146
67.	2874115829126	Suruburi cu cap inecat crestet 6 x 30 mm	buc	32,1600	0,10	3,216
68.	2874115833871	Suruburi cu autofiletare 3,5x25 mm	buc	507,1655	0,10	50,717

69.	2874116312500	Elemente liniare din gresie ceramica, gresie portelanata sau faianta	m	14,7370	8,70	128,212
70.	2881116001666	Hirtie slef.usc.sticla foi 23 x 30 gr 25 S 1581	buc	5,1600	1,50	7,740
71.	4011106202741	Energie electrica	kw	10,9100	2,10	22,911
72.	4100116202818	Apa pentru mortare si betoane	m3	6,5182	15,95	103,966
73.	4100126202818	Apa	m3	2,8662	15,95	45,715
74.	810741	Hirtie pentru slefuit uscata	buc	19,3170	1,50	28,973
		Total materiale de construcții				23 260,12

Utilaje de construcții:

1.	2921140007681	Arzator cu flacara	h-ut	1,9260	25,00	48,150
2.	2922140006702	Macara de fereastră	h-ut	1,5582	10,00	15,582
3.	2922140006703	Macara fereastră de 0,0015 MN (0,15 tf)	h-ut	3,1135	10,00	31,135
4.	2922140007000	Macara	h-ut	0,0116	228,00	2,645
5.	2952160007200	Utilaj de ridicat pentru lucrari de finisaj	h-ut	9,1246	15,00	136,870
6.	2952240004021	Mixer electric	h-ut	-2,8006	25,00	-70,015
7.	2952240005106	Aspirator industrial	h-ut	2,8436	10,00	28,436
8.	2952270003204	Masina de taiat gresie, cu disc D=500 mm, de 5,5 Kw	h-ut	0,6880	25,00	17,200
9.	2952270003817	Malaxor pentru mortar de 200 L actionat electric	h-ut	0,7406	25,00	18,515
10.	2952270003820	Malaxor mobil, electric	h-ut	0,6764	25,00	16,910
11.	2952270003830	Dreptar de aluminiu = 2,00 m	h-ut	4,1280	5,00	20,640
12.	2952270004029	Topitor bitum de 500 l	h-ut	0,1926	35,43	6,824
13.	2952270007609	Masina de gaurit electrica	h-ut	6,6006	25,00	165,015
14.	3110500002401	Aparat de sudura 28-35 Kw	h-ut	1,4653	25,00	36,632
15.	3410540000006	Autobasculanta	h-ut	0,9804	86,00	84,314
		Total utilaje de construcții				558,87

Cheltuieli directe	Lei	72 591,61
Asigurarea sociala si medicala	22,5 %	10 973,84
Transportarea materialelor	7 %	1 628,21
Total		85 193,66
Cheltueli de regie	14,5 %	12 353,08
Total		97 546,74
Beneficiu de deviz	6 %	5 852,80
Total		103 399,54
TVA	20 %	20 679,91

Total deviz: **124 079,45**

Intocmit

(funcția, semnătura, numele, prenumele)

Verificat

(funcția, semnătura, numele, prenumele)